MINISTERSTVO SKOLSTVIi, MLADEZE A TELOVYCHOVY

Povinnost pfedavat udaje stanovi § 28 odst. 5 zakona ¢. 561/2004 Sb., ve znéni

pozdé&jsich predpist.

Pravnicka osoba preda individualni tidaje elektronicky do 30. 4. 2013

na server podle pokynit MSMT. Z ptedanych tdajti se vytvéii tento vykaz.

Skola
Obec PSC
Ulice Cp.

Spravni urad

M 9a

VYKAZ
o konzervatori
podle stavu k 31. 3. 2013

Resortni identifikator
pravnické osoby (RED_1Z0)

Resortni identifikator Skoly
(1z0O)

Skola mimo
provoz

Skola pro

Ziizovatel SVP

Uzemi

a sloupcich jednotlivych oddilt.

Vyklad pojmt ,,specialni $§koly“ a ,,b&Zné §koly“ je uveden ve Vysvétlivkach k vyplnéni, Spoleéné poznamky, pism. b).

Pocet zaki se v oddilech III a VII uvadi kromé fyzickych osob i jako ,,pocet studii®, kde studium je minéno vzdelavani zaka sméfujici k vySSimu
odbornému vzdélani v konzervatoti. Jeden zak se mize vzdélavat ve vice studiich (oborech vzdélani podle natizeni vlady ¢. 211/2010 Sb.,
formach vzdélavani). V ostatnich oddilech je uveden vzdy pocet zaki — fyzickych osob.

Soucésti vykazu jsou Vysvétlivky k vykazu, kde jsou podrobné vylozeny pojmy pouzivané v tomto formulaii a popsano, co je zahrnuto v fadcich

III. Pocet zakid podle ro¢nikt

V. Zéaci ucici se cizi jazyk

Cislo | CElkem v tom Celkem Cislo| z toho
w denni ostatni fadku ocet divk
fadku | avanc| 8 leté 6 leté Y
vzdélavani formy a b 2 5
2 b 2 3 4 2 Celkem 0501
1. roénik 0301 Lok 0502
az
2. roenik 0302 ztoho (=2
3 rotnik 0303 zivé |2 jazyky 0503
. roéni .
jazyky |3 jazyky a vice 0504
4. ro¢nik 0304 T 0505
5. ro¢nik 0305 e yjazy.
francouzsky jazyk (0506
6. ro¢nik 0306 -
némecky jazyk 0507
7. roénik 0307 -
— | rusky jazyk 0508
8. ro¢nik 0308 X 3 ;
S | Spanélsky jazyk 0509
Celkem zak - studif 0310 [ —
— ™ To3toa ~ | italsky jazyk 0510
1Celkem zaki fyz. osob 7) Jatinsky jazyk 0511
) Pocet zakl ve fyzickych osobach. Y ;
Sl. 4: Zahrnuto i sedmileté vzdélavani u 7aka se zdravotnim postizenim. jiny evr. jazyk 0513
jiny jazyk 0514
IX. Individualng integrovani Z4ci se zdravotnim postiZzenim podle Uvedeno jen za denni formu vzdélavani.
druhu postiZeni - denni forma ?)
Cislo | Pozet 7 toho zesl.2 VIII. Zaci ve specialni §kole podle druhu postizeni
fadku | celkem divky vyzadujici Cislo z toho
Zvy5. vyd. 59| Celkem .
" : 7 3 7 tadku divky
- a b 2 3
Mentaln& postizeni 0901
cniane pos ?Zem Mentalni postizeni 0801
Sluchové postizeni 0904 - —
- Sluchové postizeni 0804
Zrakové postizeni 0906 . .
- Zrakové postizeni 0806
z toho téZce postizeni 0907 o .
- z toho tézké postizeni 0807
Télesné postizeni 0909 o .
h - 0909 Télesné postizeni 0809
t téz tizeni a
S Z ° Od eche postzen 0910 z toho tézké postizeni 0809a
vice vadami Soubézné postizeni vice vadami | 0810
S vyvoj. poruchami uceni 0912 . .
o 0915 Vyvoj. poruchy uceni 0812
tisté -
u"ls ° Autismus 0815
Celkem 0918
Celkem 0818

%) Uvedeni pouze Zici se zdravotnim postizenim, u nichz byly specialni vzd&lavaci
potieby zjistény na zakladé specialné pedagogického popi. psychologického
vySetteni Skolskym poradenskym zafizenim a jsou integrovani mezi zdravymi
ZaKy a je jim vénovana zvySena péce.




VII. Zaci v denni formé vzdélavani a v ostatnich forméach podle obori vzdélani a roéniki 3)

Obory vzdélani podle nafizeni vlady ¢. 211/2010 Sb.,
ve znéni pozdé&jsich predpist

kod

nazev

Délka
vzdélavani
Druh
vzdélavani

Vyu¢. jazyk
oboru

Forma
vzdélavani

Po

Cislo

radku |——
Zacl
celkem

z toho
divky

zaci
celkem

z toho
divky

zaci
celkem

z toho
divky

zaci
celkem

—| Druh postizeni

D

h

4

6

0701

10

0701

10

0701

10

0701

10

0701

10

0701

10

0701

10

0701

Celkem v denni formé¢ vzdélavani — pocet studii

10

0716

z toho Zaci pievedeni do vyssiho roéniku

10

0717

z 1. 0716 zaci opakujici dany ro¢nik

10

0718

0719

0719

0719

0719

XX [X]X|X

XX [XX]X

0719

Celkem v ostatnich formach — pocet studii

50

0732

Celkem v denni formé vzdélavani — pocet fyzickych osob

10

0751

Celkem v ostatnich formach — pocet fyzickych osob

50

0752

%) Denni forma vzdélavani je uvedena v £. 0701, 0716, 0717, 0718 a 0751, ostatni formy (vecerni, dalkové, distanéni, kombinovana) jsou uvedeny v . 0719, 0732 a

0752.

Sl. ¢, d, e, f, g jsou vyplnény kodem podle ¢iselnikt uvedenych ve Vysvétlivkach k vyplnéni vykazu.
R. 0717: Uvadé&ji se pouze mimoiadné nadani zaci, ktefi byli ve stejném oboru vzdélani (na zakladé vykonané zkousky) prefazeni do vyssiho ro¢niku bez absolvovani

predchoziho roéniku.

XXI. Zaci podle statniho obéanstvi, cizinci podle rezimu pobytu

Stat

Cislo
fadku

potieby

kod ) | nazev

Spec. vzdél.

Pocet zaku
celkem

z toho

zaci denni
formy

divk
Yl

s trvalym
obytem ©)

azylanti 7)

a b d

(]

3

7

203 | Ceska republika 2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

X [ Celkem 2150

%) Uveden kod statu podle &iselniku RAST .

6) Cizinci s povolenim k trvalému pobytu na tizemi CR (podle hlavy IV a IVa zékona &.326/1999 Sb., ve znéni pozdéjsich piedpist).
7y Azylanti, osoby pozivajici doplitkové ochrany a Zadatelé o ud&leni mezinarodni ochrany (podle zakona &.325/1999 Sb., ve zn&ni

pozdé&jsich predpist).
Sl. ¢: Ano = Z4ci se zdravotnim postizenim, ne = ostatni Zaci.




VIL. Zaci v denni formé vzdélavani a v ostatnich forméach podle oborti vzdélani a roénikil (pokradovani)

et 74k studujicich v ro¢niku égsvilvenlzi Nové prijati
5. 6. 7. 8. celiem  fesl. 18 so1o/1a | do 1. roeniku
ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci | ztoho Slz\z;gz;) 7aci | ztoho | Zaci |ztoho
divky |[celkem | divky |celkem | divky |celkem | divky |celkem | divky | celkem | divky celkem | divky |celkem [ divky
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19a 20 21 22 23
X X X X X
X X X X

X

X

X

X

X

X

4 Zaci s IVP. ktefi isou zdrovei uvedeni v odd. XV ve sl. 4 — Ostatni.

XXXI. Zaci nové piijati do 1. roéniku denni

formy vzdélavani podle véku

Cislo Délka vzdélavani

Rok narozeni o
fadkul  glete

6leté

a b 2

3

3101

3101

3101

3101

3101

3101

3101

3101

3101

Celkem 3115

XV. Individualni vzdélavaci plany

Cislo] Nadani
fadku zaci

Zaci
se SVP

Ostatni

a b 2

4

Celkem 1501

8leté vzdélavani 1502

z toho 5.-8. roénik {1503

6leté vzdélavani 1504

Uvedeno jen za denni formu vzdélavani.

Rozumi se individuélni vzdélavaci plany podle § 18 Skolského zakona.

Sl. 2: IVP pro mimotadné nadané zaky.

Sl. 3: IVP pro zaky se specialnimi vzdélavacimi potiebami, tj. zdravotné
postizené, zdravotné znevyhodnéné, popf. socialné znevyhodnéné.

XXXII. Zaci nové pfijati do 1. roéniku denni formy vzdélavéni
podle pfedchoziho plisobisté

. . Cislo| Délka vzdélavani
Prichézejici wr
fadku| - glete Gleté
a b 2 3
z5.108 Z8 9 3201 X
26.108. Z8 9 3202 X
ze 7. 108, Z8 9 3203 X
z8.108. Z8 9 3204 X
29.108 Z8 ) %) 3205 X
s neukonéenym stiedoskol. vzd&lanim %) [3206 X
ihned po ukoncenti stf. vzdél. s vyué.listem |3207 X
ihned po ukonceni stfedniho vzdélani 3208 X
ihned po ukonceni stf. vzdél. s maturitou  |3209 X
odjinud ) 3210
Celkem 3211

Nejsou uvedeni zaci opakujici, ani Zaci, ktefi nastoupili po preruseni studia (blize
viz Vysvétlivky k vyplnéni vykazu).
8) Véetng zékladnich §kol pro zdravotn& postizené a ZS specialni (diive pomocné
skoly).
%) Véetné 74k prichazejicich ze 4. roénikd 8letého vzdél. programu, 4. roéniku
8letych a 2. ro¢nikl 6letych gymnazii.
10y 7aci, kteif odesli ze stfedni $koly nebo konzervatofe, aniz by ziskali
stfedoskolské vzdélani.
1%y zahrnuti zaci, ktefi v minulém $kolnim roce nenavitévovali adnou vyse
uvedenou Skolu. Nejsou uvedeni zaci opakujici, zaci, ktefi piesli z jiné
konzervatofe ani zaci, ktefi nastoupili po pferuseni studia.



XXIV. Vekove slozeni zakt - denni forma vzdélavani, ostatni formy

- = vens w12y | Stiedni vzdélavani "~ s 14 .
Rok | B8 E|cislo Nizsiroéniky =) | ¢ maturitou 1y VS vzdelavéni ) XIII. Zaci plnici povinnou $kolni
ok narozeni | & 515 33z ~ toho 7 toho 7 toho dochazku podle § 38 skolského
2 7N celkem , celkem , celkem . . < e
n divky divky divky zakona podle ro¢nikti
a bl cld 2 3 6 7 8 9 Cislo _
10 [2401 wdka| 838
10 (2401 a b 2
10 |2401 1. roénik 1302
10 (2401 v tom 2. roénik 1303
10 2401 3. roénik 1304
10 12401 4. roénik 1305
10 12401 Zde jsou uvedeni zaci, ktefi jsou kmenovymi zaky
vykazujici Skoly a plni povinnou $kolni
10 |2401 dochazku v zahrani¢i nebo na zahraniéni skole
Denni forma 10 (2420 v CR (§ 38 $kolského zékona).
Tito Zaci nejsou zahrnuti do poctu Zaka
50 |2421 v Zidném dal§im oddilu,
50 |2421
50 |2421
50 |2421
50 |2421
50 |2421
50 |2421
50 |2421
50 |2421
Ostatni formy 50 12450

Clenéni vzd&lavani podle mezinarodni klasifikace ISCED:

12) Uvedeni 7aci 1. a7 4. ro¢niku 8letého vzd&lavaciho programu (plnici povinnou $kolni dochazku).
1%) Uvedeni 7aci 1. az 4. roéniku 6letého vzdé&lavaciho programu (resp. 1.-5. roéniku konzervatofe pro
zrakové postizené) a zaci 5. a 6. ro¢niku 8letého vzdélavaciho programu.

%) Uvedeni 7aci poslednich dvou ro&niki studia.

Sl. b: Uvadi se jen za denni formu vzdélavani: Ano = Zaci se zdravotnim postiZzenim, ne = ostatni Zaci.

XXXIII. Dalsi absolventi a ukon¢ivsi vzdélavani ve $kolnim roce 2012/13

Obory vzd&lani podle natizeni vlady ¢. 211/2010 Sb., - Dal oh Ukonivii b
ve znéni pozd&jiich predpisii Cislo alsi Z toho oncivsi bez i
pozeey preep fadkul absolventi absolventky zkousky zesl. 4 divky
kod nazev
a b C 2 3 4 5
3301
3301
3301
Celkem — pocet fyzickych osob 3314

Sl. 2 a 3: Absolventi, ktefi vykonali absolutorium pozdgji nez 30. zaii roku, v némz piestali byt zaky Skoly. Nejsou zahrnuti v odd. VII.
Sl. 4 a 5: Osoby, které ukon¢ily vzdélavani bez piedepsané zkousky (ukonéily uspésné posledni roénik, ale zkousku do 30. zaii nevykonaly).

Odeslano dne:

Razitko

Podpis feditele skoly:

Vykaz vyplnil (jméno, podpis):

Telefon (v¢. linky):

e-mail:




